
Para Swimming World Series 2025 Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
A final

Lignano Sabbiadoro, Domenica 16/03/2025 - 16:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHAN YUI LAM S14 2003 Hong Kong - China 01:04.96 988

2 1 5 ROGERS FAYE S10 2002 Great Britain 01:05.46 938 EUR
3 1 3 HOTZ CSENGE S10 2008 Hungary 01:08.80 844

4 1 6 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 01:07.19 818

5 1 7 LAU CHIU YEE S14 2008 Hong Kong - China 01:12.65 778

6 1 2 CHEUNG HO YING S14 2003 Hong Kong - China 01:13.08 764

7 1 1 DA SILVA SOUSA LUCILENE S12 2000 Brazil 01:09.84 760

8 1 8 ODILOVA MUSLIMA S13 1998 Uzbekistan 01:09.67 735

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
16

/0
3/

20
25

 1
6:

56

www.natatoria.com

